Директору
______________________________________
                        (наименование учреждения)
______________________________________
(ФИО директора)
______________________________________
от кого (ФИО полностью)
______________________________________
Место регистрации:
______________________________________
(индекс, город, улица, дом, корпус, квартира, телефон)
Телефон:
______________________________________
Паспорт:
______________________________________
______________________________________
(серия, номер, кем когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне выписку из протокола экзамена (тестирования или иного вступительного испытания) моего ребенка (сына, дочери)
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ФИО)
_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)
ученика  _______ класса Вашей школы.

Подпись заявителя
Дата